第６０１７号 令和８年２月２４日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示

ページ

〇 北九州市ひとり親家庭等休養ホーム利用補助要綱の一部を改正する告

示【子ども家庭局子育て支援部子育て支援課】 ２

◇ 公  告

〇 開発行為に関する工事の完了【都市戦略局計画部開発指導課】

３

〇 特定調達契約の落札者の決定【教育委員会事務局学校教育部教育情報

化推進課】 ４

〇 特定調達契約の落札者の決定【環境局循環社会推進部施設課】

５

1

北九州市告示第４８号

 北九州市ひとり親家庭等休養ホーム利用補助要綱の一部を改正する告示を次

のように定める。

令和８年２月２４日

北九州市長 武 内 和 久

北九州市ひとり親家庭等休養ホーム利用補助要綱の一部を改正す

る告示

北九州市ひとり親家庭等休養ホーム利用補助要綱（昭和５３年北九州市告

示第１２８号）の一部を次のように改正する。

別表を次のように改める。

別表（第１条関係）

名称 所在地

海眺の宿 あいお荘 山口県山口市秋穂東７６８番地の１３

休暇村志賀島 福岡市東区大字勝馬１８０３番地の１

付 則

この告示は、令和８年４月１日から施行する。

2

北九州市公告第１３９号

 都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第３６条第３項の規定により、次

の開発行為に関する工事が完了したことを公告する。

  令和８年２月２４日

北九州市長 武 内 和 久

開発区域又は工区に含まれる地域の

名称

開発許可を受けた者の住所及び氏

名

北九州市小倉南区中曽根東四丁目１

６８０番１０

北九州市小倉南区中貫一丁目１８

番２―２０２号

下川祐真

3

北九州市公告第１４０号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年

北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  令和８年２月２４日

                    北九州市長 武 内 和 久

１ 特定役務の名称及び数量

  令和８年度学校プリンタ借入及び保守 一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市教育委員会事務局学校教育部教育情報化推進課

  北九州市小倉北区大手町１番１号

３ 落札者を決定した日

  令和７年１２月１７日

４ 落札者の名称及び住所

  ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社九州支店

  福岡市中央区天神一丁目１０番２０号

５ 落札金額

  ２億１，３１５万９，５４０円

６ 落札者を決定した手続

一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  令和７年１０月３１日

８ 落札方式

  最低価格による。

4

北九州市公告第１４１号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年

北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  令和８年２月２４日

                    北九州市長 武 内 和 久

１ 特定役務の名称及び数量

  北九州市新門司工場他１工場電力供給 一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市環境局循環社会推進部施設課

  北九州市小倉北区城内１番１号

３ 落札者を決定した日

  令和８年２月９日

４ 落札者の名称及び住所

  株式会社北九州パワー

  北九州市小倉北区浅野三丁目８番１号

５ 落札金額

  １億５，５８３万３，４９２円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  令和７年１２月２３日

８ 落札方式

  最低価格による。

5